Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação do Pregão Eletrônico nº 014/2021 - SRP – aquisição de gêneros alimentícios diversos, destinados à Montagem de Kits da Alimentação Escolar durante o primeiro período letivo de 2021, cujo ensino se dará de maneira remota, para a Empresa: AIACK DOS SANTOS LOPES CNPJ: 22.052.064/0001-79, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 1.016.169,00 (um milhão dezesseis mil cento e sessenta e nove reais). Valor Global da Licitação R\$ 1.016.169,00 (um milhão dezesseis mil cento e sessenta e nove reais). Adjudicado o objeto no dia 02 de Junho de 2021. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02 e Decreto Federal nº 10.024/19, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 014/2021 - SRP – cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios diversos, destinados à Montagem de Kits da Alimentação Escolar durante o primeiro período letivo de 2021, cujo ensino se dará de maneira remota, para a Empresa: AIACK DOS SANTOS LOPES CNPJ: 22.052.064/0001-79, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R\$ 1.016.169,00 (um milhão dezesseis mil cento e sessenta e nove reais). Valor Global da Licitação R\$ 1.016.169,00 (um milhão dezesseis mil cento e sessenta e nove reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 02/06/2021. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br